
Obrazac 1 
 

Putni pravac  
         Petrovac - Bar 

Red. broj Stanice/Stajališta udaljenost minimalna vremena voţnje 

    izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica Zbirno 

    km km minuta minuta 

1 Petrovac         

2 Buljarica 1,90 1,90 3 3 

3 Mišići 6,60 8,50 7 10 

4 Haj-Nehaj 1,80 10,30 2 12 

5 Sutomore 2,30 12,60 3 15 

6 AS Bar 8,80 21,40 11 26 

            

  Vs=49,4 km/sat         

      

 
Obrazac 2 

 

Putni pravac 
Podgorica - Kolašin - Mojkovac - Bijelo Polje - Barski Potok 

Red. 
broj 

Stanice/ Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Zlatica 5,00 5,00 10 10 

3 Bioče 8,40 13,40 9 19 

4 Dromira 12,10 25,50 12 31 

5 MeĎuriječje 13,70 39,20 14 45 

6 Manastir Morača 7,00 46,20 8 53 

7 Mioska 7,40 53,60 8 61 

8 Crkvine 9,00 62,60 10 71 

9 AS Kolašin 9,10 71,70 9 80 

10 Trebaljevo 5,10 76,80 6 86 

11 Štitariča rijeka 11,30 88,10 14 100 

12 AS Mojkovac 4,80 92,90 5 105 

13 Krstac 3,60 96,50 5 110 

14 Lepenac 5,10 101,60 6 116 

15 Ţari 3,10 104,70 5 121 

16 Ribarevina 10,40 115,10 11 132 

17 AS Bijelo Polje 5,60 120,70 6 138 

18 Barski potok 16,30 137,00 21 159 

            

  Vs=51,7 km/sat         

 
Obrazac 3 

 

Putni pravac  
          Podgorica - tunel Sozina - Bar 

red. broj Stanice/Stajališta udaljenost minimalna vremena voţnje 

    izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

    km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Golubovci (centar) 12,40 12,40 13 13 

3 Virpazar 16,40 28,80 16 29 

4 Sutomore (raskrsnica) 12,90 41,70 15 44 

5 Sutomore    1,80 43,50 2 46 

6 Šušanj 5,70 49,20 6 52 

7 AS Bar 3,10 52,30 5 57 

            

  Vs=55,05 km/sat         

            

 
  



Obrazac 4 
 

Putni pravac  
        Bar - Ulcinj 

red. broj Stanice/Stajališta udaljenost minimalna vremena voţnje 

    izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

    km km minuta minuta 

1 AS Bar     

2 Dobre vode 10,70 10,70 14 14 

3 Pečurice 2,80 13,50 3 17 

4 Utjeha 1,70 15,20 2 19 

5 Kruče 2,80 18,00 2 21 

6 Bratica 3,70 21,70 4 25 

7 AS Ulcinj 4,60 26,30 4 29 

          

            

  Vs=54,4 km/sat         

            

 
Obrazac 5 

 

Putni pravac  
         Petrovac - Budva - Tivat 

red. broj Stanice/Stajališta udaljenost minimalna vremena voţnje 

    izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

    km km minuta minuta 

1 AS Petrovac         

2 Manastir Reţevići 4,60 4,60 6 6 

3 Reţevići 2,10 6,70 2 8 

4 Sveti Stefan 3,40 10,10 3 11 

5 Prţno 1,90 12,00 2 13 

6 Rafailovići 2,20 14,20 2 15 

7 AS Budva 4,20 18,40 5 20 

8 Lastva 6,90 25,30 8 28 

9 Radanovići 7,60 32,90 7 35 

10 Jugodrvo (raskrsnica) 2,20 35,10 2 37 

11 Kotor-Tivat (raskrsnica) 1,80 36,90 2 39 

12 AS Tivat 4,20 41,10 5 44 

            

  Vs=56 km/sat         

            

 
Obrazac 6 

 

Putni pravac  
          Tivat - Prčanj - Kotor 

red. broj Stanice/Stajališta udaljenost minimalna vremena voţnje 

    izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

    km km minuta minuta 

1 Tivat         

2 Lepetane (raskrsnica) 5,90 5,90 6 6 

            

  Vs=59 km/sat         

            

 
Obrazac 7 

 

Putni pravac  
Kotor - Risan - H. Novi - Debeli Brijeg (granični prelaz) 

red. broj Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Kotor         

2 Sveti Stasi 5,50 5,50 8 8 

3 Orahovac 3,80 9,30 5 13 

4 Risan 9,00 18,30 9 22 



5 Lipci (raskrsnica) 4,80 23,10 6 28 

6 Morinj 1,00 24,10 1 29 

7 Kamenare (raskrsnica) 5,10 29,20 6 35 

8 Bijela (Pijavica) 3,10 32,30 4 39 

9 Baošići (Maglić) 3,10 35,40 3 42 

10 Meljine (raskrsnica) 6,00 41,40 8 50 

11 Herceg Novi 2,10 43,50 2 52 

12 Igalo (Sportski centar "Igalo") 2,60 46,10 4 56 

13 Debeli Brijeg  (granični prelaz) 6,20 52,30 7 63 

            

  Vs=49,80 km/sat         

            

 
Obrazac 8 

 

Putni pravac 
Kotor - Trojica - Jugodrvo (raskrsnica) 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Kotor         

2 Trojica 5,50 5,50 8 8 

3 Jugodrvo (raskrsnica) 3,50 9,00 5 13 

            

  Vs=41,5 km/sat         

            

 
Obrazac 9 

 

Putni pravac 
Podgorica - Cetinje 

red. broj Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Delta city   6,40 6,40 6 6 

3 
Cetinjski put  
(raskrsnica sa ul. Miloja Pavlovića) 

0,80 7,20 2 8 

4 Barutana 9,00 16,20 9 17 

5 Kamenica 2,80 19,00 2 19 

6 Carev Laz 1,50 20,50 1 20 

7 Ţupa Dobrska 2,70 23,20 4 24 

8 Meterizi 1,40 24,60 1 25 

9 Jankovića Krš 3,30 27,90 4 29 

10 Ulići 3,10 31,00 2 31 

11 Dobrsko Selo 2,00 33,00 2 33 

 Cetinje 4,70 37,70 5 38 

            

  Vs=57,0 km/sat         

      

 
Obrazac 10 

 

Putni pravac  
       Podgorica - Virpazar - Petrovac 

red. broj Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Golubovci (centar) 12,40 12,40 13 13 

3 Virpazar 16,40 28,80 16 29 

4 Brčeli 7,60 36,40 9 38 

5 Bijele Poljane 6,40 42,80 7 45 

6 Petrovac 12,70 55,50 16 61 

            

  Vs=54,6 km/sat         

            

 



Obrazac 11 
 

Putni pravac 
Podgorica - Danilovgrad - Nikšić 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Delta city  6,40 6,40 6 6 

3 
Nikšićki put (raskrsnica sa ulicom 
Branka Deletića) 

0,80 7,20 2 8 

4 Komani 4,70 11,90 4 12 

5 Spuţ (raskrsnica) 3,50 15,40 4 16 

6 Kosić 4,60 20,00 5 21 

7 AS Danilovgrad 4,50 24,50 4 25 

8 Orja luka 3,60 28,10 4 29 

9 Zagorak 6,60 34,70 5 34 

10 Drenovštica 5,30 40,00 5 39 

11 Bogetići 3,60 43,60 3 42 

12 Stubica 3,70 47,30 4 46 

13 Budoš 3,60 50,90 4 50 

14 Straševina (raskrsnica ul. Gudeljska) 1,70 52,60 2 52 

15 AS Nikšić 4,10 56,70 6 58 

            

  Vs=57 km/sat         

            

 
Obrazac 12 

 

Putni pravac 
Nikšić – Šćepan Polje 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Vidrovan 11,40 11,40 16 16 

3 Jasenovo polje 6,50 17,90 7 23 

4 Lipova ravan 3,40 21,30 3 26 

5 Papratni doli 3,00 24,30 3 29 

6 Ţiva 4,00 28,30 4 33 

7 Brezna 9,20 37,50 9 42 

8 Miljkovac 4,60 42,10 4 46 

9 Seljani 3,20 45,30 3 49 

10 Sinjac 4,20 49,50 4 53 

11 Goransko 3,30 52,80 4 57 

12 Pluţine 5,10 57,90 6 63 

13 Mratinje (raskrsnica) 16,90 74,80 20 83 

14 Šćepan Polje 9,30 84,10 14 97 

            

  Vs=52,0 km/sat         

            

 
Obrazac 13 

 

Putni pravac 
Obilaznica Nikšić 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Straševina  (raskrsnica ul. Gudeljska)         

2 Vir (raskrsnica sa putem R-6)   13,50 13,50    16 15 

3 Šipačno   (raskrsnica za Vidrovan)    2,40 15,90 4 18 

4 Jasenovo polje    5,60 21,50 9 29 

      

      

 Vs=51,0 km/sat     

      

      



 
Obrazac 14 

 

Putni pravac 
Bijelo Polje – Ribarevina – Berane 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Bijelo Polje         

2 Ribarevina 8,50 8,50 11 11 

3 Zaton 7,80 16,30 6 17 

4 Brzava 3,10 19,40 2 19 

5 Poda 3,30 22,70 2 21 

6 Bioča 3,20 25,90 3 24 

7 Most Skakavac 4,20 30,10 4 28 

8 AS Berane 7,00 37,10 7 35 

            

  Vs=63,6 km/sat         

            

 
Obrazac 15 

 

Putni pravac 
Berane – Roţaje – Dračenovac 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Berane         

2 Rudeš 2,10 2,10 3 3 

3 Dapsići 3,60 5,70 3 6 

4 Tunel Lokve 11,30 17,00 12 18 

5 
Đuranovića luge (parking skijalište 
Turjak) 

4,20 21,20 2 23 

6 Motel Turjak 0,80 22,00 1 24 

7 Kalače 2,00 24,00 1 25 

8 Skarepača  (Osnovna škola) 0,80 24,80 1 26 

9 Koljeno 1,20 26,00 1 27 

10 Baza 1,10 27,10 1 28 

11 AS Roţaje 4,30 31,40 6 34 

12 Naselje Zeleni  (Zelenski most) 2,00 33,40 4 38 

13 Naselje Zeleni 1,70 35,10 2 40 

14 Njeguš 4,10 39,20 4 44 

15 Besnik 2,40 41,60 2 46 

16 Bać 5,00 46,60 6 52 

17 Kajevići  (Osnovna škola) 1,20 47,80 3 55 

18 Dračenovac (granicne prelaz) 2,50 50,30 3 58 

  Vs=54,3 km/sat         

 
Obrazac 16 

 

Putni pravac 
Berane – Andrijevica – Murino – Gusinje 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Berane         

2 Vinicka 6,70 6,70 6 6 

3 Trepča 2,70 9,40 2 8 

4 ZabrĎe 2,70 12,10 2 10 

5 Andrijevica 4,30 16,40 5 15 

6 Luge 6,50 22,90 8 23 

7 Ulotina 3,00 25,90 3 26 

8 Murino 4,50 30,40 4 30 

9 Pepiće 2,00 32,40 2 32 

10 Brezojevica 4,90 37,30 4 36 

11 Plav 3,20 40,50 4 40 

12 Most na Limu 1,80 42,30 2 42 



13 Gusinje 9,80 52,10 10 52 

            

  Vs=60,1 km/sat         

            

 
Obrazac 17 

 

Putni pravac 
Pljevlja – Trlica – Kovren – Slijepač Most 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Pljevlja         

2 Trlica 4,30 4,30 7 7 

3 Otilovići 1,70 6,00 3 10 

4 Mataruge 15,00 21,00 32 42 

5 Vrulja 7,00 28,00 11 53 

6 Kovren 14,30 42,30 20 73 

7 Pavino Polje 6,30 48,60 13 86 

8 Tomaševo 12,30 60,90 23 109 

9 Slijepač most 11,30 72,20 21 130 

            

  Vs=33,3 km/sat         

            

 
Obrazac 18 

 

Putni pravac 
Pljevlja – Kosanica – Most na Tari 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Pljevlja         

2 Odţak 12,00 12,00 15 15 

3 Kosanica 15,80 27,80 16 31 

4 ĐurĎevića Tara (most) 10,90 38,70 10 41 

            

  Vs=56,6 km/sat         

            

 
Obrazac 19 

 

Putni pravac 
Mojkovac – Ţabljak 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Mojkovac         

2 Gornja Polja (Škola) 4,60 4,60 7 7 

3 Gojakovići 3,60 8,20 5 12 

4 Kaludra 1,50 9,70 1 13 

5 Bistrica 7,40 17,10 8 21 

6 Gornja Dobrilovina 9,90 27,00 12 33 

7 ĐurĎevića Tara (most) 20,30 47,30 26 59 

8 NjegovuĎa  11,70 59,00 15 74 

9 Ţabljak 12,90 71,90 15 89 

            

  Vs=48,5 km/sat         

            

 
  



Obrazac 20 
 

Putni pravac 
Herceg Novi - Sitnica (granica sa BiH) 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Herceg Novi         

2 Sitnica (granica sa BiH) 22,00 22,00 27 27 

            

  Vs=48,8 km/sat         

            

 
Obrazac 21 

 

Putni pravac 
Danilovgrad - Čevo - Resna - Grahovo - Nudo 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Danilovgrad         

2 Čevo 26,40 26,40 50 50 

3 Resna 8,60 35,00 13 63 

4 Grab 10,60 45,60 15 78 

5 Grahovo 23,20 68,80 31 109 

6 Nudo 14,40 83,20 21 130 

            

  Vs=38,4 km/sat         

            

 
Obrazac 22 

 

Putni pravac 
Grahovo - Vilusi - Nikšić 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Grahovo         

2 Osječenica 8,30 8,30 12 12 

3 Vilusi 6,00 14,30 9 21 

4 Podboţur 9,90 24,20 10 31 

5 Trubjela 6,90 31,10 7 38 

6 AS Nikšić 16,70 47,80 19 57 

            

  Vs=50,3 km/sat         

            

 
Obrazac 23 

 

Putni pravac  
Podgorica - Spuţ (raskrsnica) - Danilovgrad - Glava Zete - Bogetići (raskrsnica) 

red. broj Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Stajalište ulica Stanka Dragojevića 1,70 1,70 3 3 

3 Malo brdo 2,10 3,80 3 6 

4 Vranjske Njive 3,00 6,80 4 10 

5 Spuţ (raskrsnica) 7,00 13,80 8 18 

6 Lazine 6,00 19,80 6 24 

7 AS Danilovgrad 3,20 23,00 4 28 

8 Slap 7,00 30,00 8 36 

9 Glava Zete 10,30 40,30 11 47 

10 Bogetići 7,20 47,50 10 57 

11 Bogetići (novi put) 0,50 48,00 1 58 

            

  Vs=49,6 km/sat         

            

 



Obrazac 24 
 

Putni pravac 
Podgorica - Tuzi - Boţaj 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Podgorica         

2 Kruţni tok  (kod "13jul-Plantaţe") 1,20 1,20 3 3 

3 Kuće Rakića 3,70 4,90 4 7 

4 Karabuško polje 1,80 6,70 2 9 

5 Tuzi 2,60 9,30 3 12 

6 Boţaj (granični prelaz) 14,80 24,10 23 35 

 Vs= 42 km/sat     

 
Obrazac 25 

 

Putni pravac 
Nikšić - Šavnik - Ţabljak 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost 
minimalna vremena 
voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Bukovik 17,40 17,40 25 25 

3 Gvozd 7,00 24,40 10 35 

4 Krnovo 6,00 30,40 9 44 

5 Kruševice 4,60 35,00 7 51 

6 Mokro 5,00 40,00 7 58 

7 Gradac 2,50 42,50 3 61 

8 Šavnik 5,60 47,60 6 67 

9 Previš (raskrsnica) 3,50 51,10 7 74 

10 Mljetičak 8,00 59,10 12 86 

11 Slatina 3,40 62,50 6 92 

12 Donja Bukovica 4,20 66,70 7 99 

13 Gornja Bukovica 4,20 70,90 7 106 

14 Banske Kuće 5,50 76,40 8 114 

15 Ţabljak 9,90 86,30 15 129 

            

  Vs=40,1 km/sat         

            

 
Obrazac 26 

 

Putni pravac 
Nikšić - Vilusi - Dolovi (granica BiH) 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Trubjela 17,50 17,50 19 19 

3 Riječani (raskrsnica) 12,00 29,50 11 30 

4 Vilusi 4,50 34,00 5 35 

5 Dolovi (granica sa BiH) 3,50 37,50 4 39 

            

  Vs=57,7 km/sat         

            

 
Obrazac 27 

 

Putni pravac 
Nikšić - Krstac - Babutov Grob 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Presjeka 18,50 18,50 29 29 



3 Srijede 7,30 25,80 13 42 

4 Goslić 12,50 38,30 25 67 

5 Javljen 9,30 47,60 17 84 

6 Krstac 3,70 51,30 7 91 

7 Babutov Grob 5,80 57,10 11 102 

            

  Vs=33,6 km/sat         

            

 
Obrazac 28 

 

Putni pravac 
Podboţur - Riječani - Velimlje - Crkvice - granica BiH 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Podboţur (raskrsnica)         

2 Riječani (raskrsnica) 5,00 5,00 5 5 

3 Tupan 4,00 9,00 6 11 

4 Velimlje 7,00 16,00 9 20 

5 Rudnik (raskrsnica) 2,90 18,90 7 27 

6 Crni Kuk 12,30 31,20 36 63 

7 Crkvice 11,10 42,30 25 88 

8 Granica BiH 2,00 44,30 5 93 

            

  Vs=28,6 km/sat         

            

 
Obrazac 29 

 

Putni pravac 
Velimlje - Petrovići - Vraćenovići - granica BiH 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Velimlje         

2 Rudnik(raskrsnica) 2,90 2,90 7 7 

3 Klenak 9,50 12,40 21 28 

4 Petrovići (raskrsnica) 5,20 17,60 15 43 

5 Petrovići 1,20 18,80 2 45 

6 Vraćenovići 10,40 29,20 28 73 

7 Granica BiH 5,00 34,20 10 83 

            

  Vs=24,7 km/sat         

            

 
Obrazac 30 

 

Putni pravac 
Vraćenovići - Vuči Do - Crkvice - granica BiH 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Vraćenovići         

2 Vuči Do 10,50 10,50 29 29 

3 Ubli 9,50 20,00 28 57 

4 Crkvice 1,90 21,90 5 62 

5 Granica BiH 2,00 23,90 5 67 

            

  Vs=21,4 km/sat         

            

 
  



Obrazac 31 
 

Putni pravac 
Nikšić - Podboţur - Grahovo 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Trubjela 17,50 17,50 19 19 

3 Podboţur 7,00 24,50 6 25 

4 Osječenica 11,50 36,00 25 50 

5 Grahovo 8,60 44,60 15 50 

            

  Vs=41,2 km/sat         

            

 
Obrazac 32 

 

Putni pravac 
Grahovo - Osječenica - Vilusi - Petrovići 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Grahovo         

2 Osječenica 8,60 8,60 15 15 

3 Vilusi 6,20 14,80 11 26 

4 Petrovići 8,30 23,10 12 38 

            

  Vs=36,5 km/sat         

            

 
Obrazac 33 

 

Putni pravac 
Nikšić - Bijele Poljane - Čevo - Čekanje (raskrsnica) 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 AS Nikšić         

2 Vitalac 5,20 5,20 7 7 

3 Široka Ulica 6,30 11,50 9 16 

4 Donji Broćanac 2,50 14,00 4 20 

5 Gornji Broćanac 2,70 16,70 6 26 

6 Ljeskovi Doli 2,80 19,50 5 31 

7 Bijele Poljane 3,40 22,90 7 38 

8 Ubli 9,10 32,00 19 57 

9 D. Korita - Trnj 4,50 36,50 10 67 

10 Oţegovice 4,50 41,00 10 77 

11 Čevo 3,50 44,50 6 83 

12 Milušina Pećina 5,50 50,00 11 94 

13 Resna 3,40 53,40 6 100 

14 M. Počivalo 4,00 57,40 8 108 

15 Čekanje (raskrsnica) 7,10 64,50 15 123 

            

  Vs=31,5 km/sat         

            

 
Obrazac 34 

 

Putni pravac 
Cetinje - Lovćen 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Cetinje         

2 Bjeloši 5,70 5,70 10 10 

3 Ivanova Korita 9,30 15,00 15 25 



4 Lovćen 6,60 21,60 11 36 

            

  Vs=36,0 km/sat         

            

 
Obrazac 35 

 

Putni pravac 
Cetinje - Ljubotinj - GraĎani - Brčeli 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Cetinje         

2 Ulići (raskrsnica) 6,60 6,60 8 8 

3 Han Mašanovića 2,90 9,50 4 12 

4 Začir 2,60 12,10 5 17 

5 Ljubotinj 2,50 14,60 6 23 

6 GraĎani 7,80 22,40 12 35 

7 Podgor 3,30 25,70 8 43 

8 Tomići 1,60 27,30 4 47 

9 Brčeli 1,40 28,70 3 50 

10 Brčeli (raskrsnica) 1,00 29,70 2 52 

            

  Vs=34,4 km/sat         

            

 
 

Obrazac 36 
 

Putni pravac 
Cetinje - Ulići - Rijeka Crnojevića - Carev Laz 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Cetinje         

2 Ulići 6,50 6,50 7 7 

3 Han Mašanovića 2,90 9,40 5 12 

4 Rijeka Crnojevića 5,80 15,20 11 23 

5 Rvaši 7,80 23,00 14 37 

6 Carev Laz 2,80 25,80 4 41 

            

  Vs=37,8 km/sat         

            

 
 

Obrazac 37 
 

Putni pravac 
Cetinje - Čekanje - Njeguši - Trojica 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Cetinje         

2 Čekanje 11,40 11,40 18 18 

3 Bukovica 3,30 14,70 8 26 

4 Njeguši 5,20 19,90 9 35 

5 Krstac 2,70 22,60 4 39 

6 Trojica 16,90 39,50 31 70 

            

  Vs=33,8 km/sat         

            

 
 

  



Obrazac 38 
 

Putni pravac 
Čekanje - Resna - Trešnjevo - Grahovo 

red. 
broj 

Stanice/Stajališta 

udaljenost minimalna vremena voţnje 

izmeĎu stanica zbirno izmeĎu stanica zbirno 

km km minuta minuta 

1 Čekanje         

2 Resna 11,10 11,10 23 23 

3 Rţani Do 4,50 15,60 9 32 

4 Bata 6,50 22,10 15 47 

5 Trešnjevo 13,10 35,20 23 70 

6 Grahovo 10,80 46,00 26 96 

            

  Vs=28,7 km/sat         

            

 
 

